
 

Prosjektplan for forvaltningsrevisjon om partssamarbeid 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Hattfjelldal kommune 28.11.2024 31/24 
 
Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-217, TI-&58 
Arkivsaknr 24/519 - 4 

 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen for forvaltningsrevisjon om partssamarbeid, med 
en ressursramme på inntil 250 timer, og leveringsfrist 1.oktober 2025. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan for forvaltningsrevisjon om partssamarbeid 
 
Saksopplysninger 
Saken gjelder prosjektplan for forvaltningsrevisjon om partssamarbeidet i kommunen. 
Kontrollutvalget bestilte forvaltningsrevisjonen i møtet 17.10.24, sak 21/24. Formålet var å 
undersøke om partssamarbeidet fungerer som det skal. Revisjon Midt-Norge har laget en 
prosjektplan for undersøkelsen, som kontrollutvalget bes om å ta stilling til i denne saken. 
  
Oppdragsansvarlig revisor har vurdert sin uavhengighet, og uavhengighetserklæringen ligger 
som vedlegg til prosjektplanen. 
  
Prosjektplanen vil bli gjennomgått av oppdragsansvarlig revisor Merete M. Montero i møtet. 
  
Om prosjektplanen 
Formålet er å undersøke om partssamarbeidet i kommunen er i henhold til regelverket, og 
følgende problemstillinger er foreslått: 
  
-Har Hattfjelldal kommune lagt til rette for arenaer for samhandling med tillitsvalgte? 
-Har Hattfjelldal kommune lagt til rette for å sikre involvering av tillitsvalgte i relevante saker? 
  
Tema for forvaltningsrevisjonen er å se på om det blir arbeidet systematisk med involvering 
av tillitsvalgte i Hattfjelldal kommune. Med systematisk menes om det finnes retningslinjer og 
rutiner, og om disse blir fulgt. Med involvering mener revisor ivaretakelse av både 
informasjons-, drøftings- og forhandlingsplikt. Revisor vil undersøke hvordan dialogen er 
mellom arbeidsgiver og tillitsvalgte, og om kommunens arenaer for samhandling med 
tillitsvalgte ivaretar kravene i regelverket. Revisor vil også undersøke om arbeidsgiver følger 
utvalgte krav i regelverket om hvordan tillitsvalgte skal involveres. 
  
  
Sekretariatets vurdering 
Revisor svarer ut kontrollutvalgets bestilling gjennom en prosjektplan, og sekretariatet er av 
den oppfatning at revisors forslag til problemstillinger fanger opp spørsmål/innfallsvinkler fra 
kontrollutvalget.  
  
Revisor har estimert et timeforbruk på inntil 250 timer, som er innenfor normalen. Ferdig 
rapport er foreslått oversendt sekretariatet 01.10.25, og kontrollutvalget vil da kunne 
behandle rapporten i slutten av november 2025. 
  
I forslaget til vedtak har vi lagt til grunn at kontrollutvalget vedtar prosjektplanen som den er. 
Kontrollutvalget bør likevel diskutere om innretningen på undersøkelsen er slik de ønsker, og 
eventuelt justere prosjektplanen i dialog med revisoren. 
 


